
Schůzka ŠP 6. 10. 2015 

Přítomni:  

2 členové za 5., 6., 8., 9. třídu,  

zástupce 6. a 8. ročníku nemohl přijít, sehnal si za sebe náhradu 

 

Nepřítomni: 

2 členové 7. ročníku 

 

1. Seznámení se způsobem práce ve školním roce 2014/2015 

 

- Společně jsme se domluvili, že se chceme podílet na řešení problémů ve třídě, na 

chodu školy, zajišťování potřebných záležitostí pro spolužáky atd., zároveň se chceme 

stát součástí organizátorských týmů a spolupodílet se na některých akcích, některé 

akce chceme organizovat sami. 

 

 

2. Dotazy, problémy, řešení 

 

- Sběr papíru?    

- Proběhne v říjnu v týdnu od 19. do 23., včas bude upřesněno. 

 

- Bufet ve škole 

- V současné době není prostor pro bufet, hlavně chybí personální zajištění (někdo jej 

musí provozovat) 

 

- Mřížka v zářivce v 8. ročníku  

- Opraví pan školník, ZŘŠ osloví 

 

- Florbal, náboženství v jeden den 

- Ti, kteří by rádi chodili tam i tam, se musí rozmyslet, je možné domluvit se s panem 

farářem na účasti v hodině jiné skupiny (návrh) 

 

3. Volba předsedy, místopředsedy 

Návrh předsedy: Nikol Macková – zvolena všemi hlasy 

Návrh místopředsedy: Věra Válková – zvolena 6 hlasy (1 se zdržel) 

 

 

 



4. Akce, kterých se chtějí členové ŠP účastnit, při kterých chtějí pomáhat s organizací, 

které chtějí organizovat – návrhy 

- Noc s Andersenem 

- Den, kdy všichni přijdeme v teplácích, včetně personálu školy 

- Florbalový turnaj 5. – 9. ročníku (sportovní den) 

- Akce s družinou 

- Film v sále 1. stupeň – pohádka, 2. stupeň – dokument 

- Karneval – ŠP + 9. třída – organizace 

- Den první pomoci 

- Hraní s dětmi ve školce 

- Diskotéka  

- Sova na dovolené (foto se sovou, prázdninová soutěž) 

- Fotbalový turnaj 

- Školní časopis 

 

5. Návrhy ŠP na spolupráci s ŠP z jiné školy –  

- Dobrá zkušenost při setkání s ŠP z Dolních Bojanovic 

- Najít jiný ŠP na roční spolupráci: Hodonín, Kyjov, Brno, Slavkov u Brna, Ždánice, 

Bučovice 

 

6. Termín další schůzky 

Úterý 27. 10. 2015 ve 13:30 
 
 

 

 


